
w
W

COMUNE DI TORRICELLA
Provincia di Taranto

COMANDO POLIZIA LOCALE
ORDINANZA N. 25 DEL IOIOT 12023

IL COMANDANTE LA P.L./RESP. DEL SERVIZIO
Premesso:

. che con delibera di G.C. n. 70 del 22.05.2023 si deliberava, tra l'altro, di procedere per I'attivazione e I'affidamento del "servizio di
gestione integrata della sosta a pagamento dei veicoli senza custodia sulle aree di proprietà del Comune a ciò destinate e delle
attivita connesse e complementari" sul tenitorio comunale diTonicella (TA) per la durata di anni3 (tre)nelperiodo l5 giugno -
15 settembre;

o che con determina a contrarre n. 38012023 è stata avviata sulla piattaforma C.U.C. TRASPARE Montedoro, la procedura per
l'affidamento del Servizio di gestione dei parcheggi a pagamento;

o che al termine della procedura telematica di cui al precedente capoverso si è provveduto alla redazione del verbale di
aggiudicazione provvisoria in favore dell'Operatore economico ALFA S.r.l., P.IVA 03357030737con sede in Zona Industriale 28,
74022Fragagnano (TA), che ha presentato I'offerta nei termini di legge;

o che con determina dirigenziale n. 412 del 261612023 si è proceduto alla presa d'atto e all'approvazione del verbale di cui al
precedente capoverso;

r che pertanto, ricorrendone i presupposti, è stato disposta I'immediata esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto, nelle more
della stipulazione dello stesso, ai sensi dell'art. 32, comma 8, ultimo periodo e comma l3 del D.Lgs. 5012016 ss.mm.ii. e dell'art. 8
comma I lett. a) della Legge I I settembre 2020,n. 120.

VISTI:

Preso atto del sub ingresso della Concessione Demaniale Marittima n. 02 del2010712022 dalla ditta I.S.E.A. srl in favore della
ditta ALFA srl, rilasciata dalResponsabile del Servizio Demanio Marittimo con atto di prot. n. 0l del 71712023.

Attesa la propria competenza per I'adozione del presente atto, ex articolo l07del D. Lgs. l8/8/2000 n. 267 contenente il Testo
Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

ORDINA

All'Operatore economico aggiudicatario ALFA S.r.l., P.IVA 03357030737 con sede in Zona Industriale 28,
74022 Fragagnano (TA), l'awio del servizio di sosta a pagamento dal giorno 10 Luglio fino al 15 settembre
2023, lungo la zona costiera di questo Comune, mediante l'impiego di Personale alle proprie dipendenze
individuato con appositi decreti del Sindaco, nonché per le riscossioni della sosta dei veicoli con l'utilizzo di
parcometri ubicati nelle località di TORRE OVO e TRULLO DI MARE, corredati delle necessarie certificazioni;

DEMANDA

o Al Corpo di Polizia Locale ed agli Agenti della Forza Pubblica di cui all'art 12 del C.d.S. nonche al Personale
dipendente della ditta aggiudicataria di vigilare in ordine alla correffa esecuzione del presente provvedimento.

DISPONE ALTRESI'

La trasmissione del presente prowedimento a S.E. il Prefetto di Taranto, alla Provincia di Taranto, al Comando Stazione
Carabinieri di Torricella (TA) ed al Comando di Polizia Locale di Tonicella (TA).

Avverso il presente provveciimento è esperibile ricorso:
a

a

Al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Regione Puglia entro gg. f0 (sessanta) dalla notifica;
A I Pres i dente de lla Repubb t ica entr96ffi§qoventi)'clal I a pubi I i cazrone.,,

Conrune di Torricella
Tel. 09919579624 - cell. 34 099 /9 579624 - E-mail pol iz-mun.torri cel larl],I ibero. it

,.L./RESP. DEL SERY.
Lacaita

Via Rosario 2l t ,ooro rorr,..tta (TA)


